ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ВЫВЕНКА»
ОЛЮТОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «11» декабря 2017 г.                                                                                         № 44

	          «О внесении изменений в постановление главы МО СП «село Вывенка» от 01.12.2015г.  № 26 «Об утверждении Положения об административной комиссии и утверждении состава административной комиссии»

                  В соответствии с Законом  Камчатского края от 10.12.2007 г. № 711 «О наделении органов местного самоуправления по материально – техническому и организационному обеспечению деятельности административных комиссий и о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов полномочиями по расчету и предоставлению субвенций поселениям для осуществления ими государственных полномочий Камчатского края по материально – техническому и организационному обеспечению деятельности административных комиссий», Законом Камчатского края от 19.12.2008 года № 209 «Об административных правонарушениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение об административной комиссии при администрации муниципального образования  сельское поселение  «село Вывенка».
2. Утвердить состав административной комиссии при администрации муниципального образования сельское поселение «село Вывенка» в составе, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
       3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде, расположенном по адресу ул. Центральная, д.29-6, а также путем размещения в сети Интернет на официальном сайте МО СП «село Вывенка»  Вывенка.рф.

И.о. главы администрации
МО СП «село Вывенка»		                        	                            А.А. Прокофьев

Приложение 1
к Постановлению главы администрации
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]сельское поселение – «село Вывенка»
от 11.12.2017 года № 44

Состав
административной комиссии муниципального образования
сельское поселение «село Вывенка»

	Председатель комиссии:
	Буранков Дмитрий Викторович – глава сельского поселения «село Вывенка»
	Заместитель председателя комиссии:
	Прокофьев Алексей Анатольевич – заместитель  главы администрации муниципального образования - сельское поселение «село Вывенка»
	Секретарь комиссии:
	Симанькова Дарья Станиславовна  – ведущий инспектор-делопроизводитель администрации МО СП «село Вывенка»
	Члены комиссии:
	Карачаев Евгений Федорович – председатель Совета депутатов сельского поселения «село Вывенка»
	Бунчикова Светлана Васильевна – заведующая МКДОУ «Детский сад «Олененок».